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Especi fi cacao

ADM NI STRACAO DO PCDER LEG SLATI VO

ADM NI STRACAO DO PCDER EXECUTI VO

OBRAS PUBLI CAS

OCA - MERENDUCANDO

OCA - FUNDEB

GESTAO DE SERVI COS PUBLI COS

FROTA MUNI Cl PAL

SAUDE PARA TODOS

ASSI STENCI A FARVACEUTI CA

MAC - AMBULATORI AL E HOSPI TALAR

PAB VARI AVEL

VI G LANCI A EM SAUDE

GESTAO SCCI AL

APO O AO | DOSO

APO O ACS PORTADORES DE DEFI Cl ENCI A

Derpnstrativo da Despesa por
Exercicio de 2017

Esfera

Fi scal

Fi scal
Seguri dade

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Seguri dade

Seguri dade

Seguri dade

Seguri dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

OCA - APO O E PROTECAO A CRI ANCA E AO ADCSegur i dade

APO O A JUVENTUDE

APO O A COMUNI DADE

APO O A AGRI CULTURA

APO O A | NDUSTRI A

APO O AO COMVERCI O E SERVI COS

NATURALEME

CONHECA LEME

LEME CAMPEA

PROTEGER, SERVI R E PRESERVAR

ORI ENTAR E SI NALI ZAR

SOLDADO DO FOGO

CI DADANI A E DEFESA CIVIL

LEME | NFORMADA

APO O A CULTURA

Segur i dade

Segur i dade

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Orcanento Publico - Emissao: 30/09/2016 as 12h12mi n (26)

Progr ama

25.

43.

44,

1

. 486.

500.

. 603.

. 263.

257.

449.

. 382.

558.

. 090.

623.

393.

. 847.

. 838.

433.

76.

. 936.

. 364.

530.

170.

76.

463.

486

Tot al

. 600, 00

. 995, 94
. 000, 00

. 850, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

224,00

832, 00

600, 00

. 573,00

200, 00

144, 00

588, 00

155, 00

585, 00

. 000, 00

200, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

Recur so

25.

43.

42.

do Tesouro Recurso Qutr. Fonte

. 296.

141.
8

. 580.

. 486.

500.

. 603.

. 263.

119

120.

. 296.

. 214,

513.

. 090.

623

273.

. 498.

111

. 838.

433.

126

76.

. 936.

101

. 032.

. 364.

530

170.

76.

463.

. 486.

600, 00

995, 94
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 224,00

000, 00

600, 00

573, 00

200, 00

144, 00

. 588, 00

815, 00

985, 00

. 000, 00

200, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

0, 00

0, 00
0, 00

245. 850, 00

2.138. 000, 00

329. 832, 00

86. 000, 00

3. 000, 00

45. 000, 00

119. 340, 00

348. 600, 00
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Especi fi cacao

ENSI NO PROFI SSI ONALI ZANTE

APQO O ADM NI STRATI VO

SANEAMENTO BASI CO AGUAY ESGOTO

RECURSOS HI DRI COS

DI VI DAS CONTRATADAS

Denonstrativo da Despesa por
Exercicio de 2017

Esfera

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

MANUTENCAO DO TI RO DE GUERRA - TG 02-074Fi sca

ADM NI STRACAO DO RPPS

OCA - TRANSPORTE ESCOLAR

OCA - EDUCACAO | NCLUSI VA

OCA - ESCOLA NOTA 10

OCA - ESCOLA@VUNDO

OCA - PRQJETGS ARTI STI CO- EDUCACI ONAI' S

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

Fi scal

ADM NI STRACAO DO RPPS - TAXA DE ADM NI STRFi sca

PLANO FI NANCEI RO ATUARI AL

PLANO PREVI DENCI ARl O ATUARI AL

PREDI O SEDE LEMEPREV

COVWPENSACAO PREVI DENCI ARl A

Total GCeral

Total Fiscal

Total Investinentos
Total Seguridade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Segur i dade

Orcanento Publico - Emissao: 30/09/2016 as 12h12mi n (26)

Pr ogr ama

22.

23.

21.

15.

278.
190.

87.

. 090.

370.

220.

. 400.

66.

272.

151.

492.

80.

163.

29.
. 140.

120.

. 630.

134.

38.

380.
539.

840.

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

449, 06

. 000, 00

000, 00

004, 00

000, 00

000, 00

000, 00
945, 95

000, 00

000, 00

054, 05

000, 00

000, 00

899, 00

0, 00
101, 00

Recur so

22.

23.

21.

15.

275.
190.

84.

do Tesouro Recurso Qutr. Fonte

. 090.

370.

220.

. 400.

66.

272

. 297.

151.

492.

80.

163.

29.
. 140.

120

. 630.

134.

38.

064.
294.

770.

0, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 449, 06

000, 00

000, 00

004, 00

000, 00

000, 00

000, 00
945, 95

. 000, 00

000, 00

054, 05

000, 00

378, 00

049, 00

0, 00
329, 00

3. 315. 622, 00
245. 850, 00
0, 00

3.069. 772, 00



